Abdillâh b. Mahmûd el-Hüseynî el-Âlûsî, “Ukûbâtü’l-Arab fî Câ-
hiliyatihâ ve Hudûdü’l-meâsî elletî Yertekibuhâ Ba’duhum”, 60.
et-Taberî, Câmiü’l-Beyân fî Tefsiri’l-Kur’ân, III/593.
Ebû Abdillâh Muhammed b. İshâk b. Yesâr b. Hıyâr el-Muttalibî el-Kureşî el-Medenî (ö.
151/768) İbn İshak, es-Siretü’n-nebeviyye (Beyrut: Dar el-Kutub el-İlmiye, 2004), I/82.
el-Ezraḳî Ebû’l-Velîd Muḥammed b. ʿAbdullâh el-Ğassânî, Aḫbâru Mekke ve mâ Câe fîhâ
mine’l-Âŝâ (Beyrut: Dâru’l-Endelus, 1983), I/588; el-Alûsî, “Ukûbâtü’l-Arab fî Câhiliyatihâ
ve Hudûdü’l-Âsî elletî Yertekibuhâ Ba’duhum”, 38.

Nurit Tsafrir, “The ‘Āqila In Ḥanafī Law: Preliminary Notes”, The Islâmic Scholarly Tradition
Studies in History, Law, and Thought in Honor of Professor Michael Allan Cook (Leiden: Brill,
2011), 221.
Ebû Abdillâh Muhammed b. İsmâîl b. İbrâhîm el-Cu‘fî el-Buhârî, KK K K U (al-Riyad:
Baytü’l-Efkār al-Düveliyye li’n-Neşr, 1998), 1317; Ebü’l-Hüseyn Müslim b. el-Haccâc b.
Müslim el-Kuşeyrî (ö. 261/875) Müslim b. el-Haccâc, el-Câmiʿu’s-sahîh (Riyad: Beytü’l-Ef-
kâri’d-Düveliyye, 1998), 697.
Michael Lecker, The “Constitution of Medina”: Muhammad’s First Legal Document (Princeton,
N.J.: Darwin Press, 2004), 95.
Ebü’l-Feth Burhânüddîn Nâsır b. Abdisseyyid b.Alî Mutarrizî, el-Muğrib fî tertîbi’l-Muʿ-
rib (thk.